expressamente proibido o uso de amplificadores de som para mensagens de venda de seus produtos
expostos ou outras promoções. O volume permitido é de 30 decibéis. Todas as atividades deverão ter
prévia aprovação da organizadora ABEV Personalização e Inteligência em Eventos. 

CAPA DAS
CADEIRAS
Auditório 1 - 400 lugares
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais por auditório)

Auditório 2 - 200 lugares
R$ 12.000,00 (quinze mil reais por auditório)

Auditório 3 - 200 lugares
R$ 12.000,00 (quinze mil reais por auditório)

RETORNO DE MARKETING:
Divulgação do logotipo do patrocinador nos
revestimentos das cadeiras do auditório escolhido.

[...]

para inserção na timeline do
aplicativo. 

VÍDEO NOS INTERVALOS
R$ 10.000,00 Até 
4 empresas.

RETORNO DE MARKETING:
Vinhetas breves de até 30 seg nos
intervalos entre as palestras, com
até 5 INSERÇÕES/DIA, intercaladas
com mídias institucionais do
Evento. 

PRODUTOS
R$ 35.000,00 (trinta e cinco
mil reais) – Para 1000
unidades

APROVEITAMENTO:
Distribuição de pasta
personalizada para todos os
participantes. 
Marca do PATROCINADOR nas
pastas;
Possibilidade de inserção de
material do PATROCINADOR nas
pastas.

Pasta dos Palestrantes

APROVEITAMENTO: